
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

    

   

     

 

 

   

VINÁRNA SPRÁVNÁ ADRESA  

Sokolovská 87/95, 186 00  Praha 8 
Smluvní ceny 

 

informace o obsažených alergenech poskytne 

obsluha na vyžádání zákazníka 

 

ANDROID APLIKACE 

na GOOGLE PLAY 

Správná adresa 

 

WIFI:  
SPRAVNA ADRESA GUEST 
SPRAVNA ADRESA GUEST 5G 
PASSWORD: 
vinotekaspravnaadresa 

 
iOS APLIKACE 

na APP STORE 

Správná adresa 



NĚCO K ZAKOUSNUTÍ 
something to eat 

 
 

NABÍDKA SÝRŮ dle aktuální nabídky 
CHEESE OFFER 

 

KRAVSKÉ SÝRY  
cow cheese 

            

CHEDDAR 50%  
tvrdý 6 měsíců zrající kravský sýr, IRSKO  
hard cow cheese, IRELAND 

cena podle váhy mezi 90g až 200g - 100g 89 Kč  

+ olivový olej a pečivo  

 
VYZRÁLÝ CHEDDAR BÍLÝ 50%  
tvrdý 12 měsíců zrající kravský sýr, IRSKO  
hard cow cheese Matured, IRELAND 

cena podle váhy mezi 90g až 200g - 100g 93 Kč  
+ olivový olej a pečivo  

 
RACLETTE 48% 
polotvrdý zrající aromatický kravský sýr, FRANCIE 
semi-hard ripened cow's cheese, FRANCE 

cena podle váhy mezi 100g až 250g - 100g 92 Kč 

+ olivový olej a pečivo 

 
GOUDA S ČERNÝMI LANÝŽI 
tvrdý zrající kravský sýr, HOLANDSKO 
hard cow cheese with black truffles, NETHERLANDS  

cena podle váhy mezi   70g až 200g - 100g 189 Kč 

+ olivový olej a pečivo 

 



GRAN CAMPIDANO 45% - 24 měsíců zrající 
extra tvrdý zrající kravský sýr parmezánového typu 

ITÁLIE 
extra hard ripened cow's cheese, ITALY 

cena podle váhy mezi 70g až 200g - 100g 128 Kč 

+ olivový olej a pečivo 

 
 

KOZÍ SÝRY  
goat cheese 

 

kozí mladý sýr 50%, 4-6 týdnů zrající 
tvrdý zrající kozí sýr, HOLANDSKO 
hard ripened goat cheese, NETHERLANDS 

cena podle váhy mezi 70g až 170g - 100g 129 Kč 

+ olivový olej a pečivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZENINY 
Sausages 

 

PROSCIUTTO CRUDO 
vepřová sušená šunka, BERETTA, ITÁLIE 
PROSCIUTTO CRUDO, Italy 

+ olivový olej a pečivo            88g   156 Kč 

 
 

FUET EXTRA s ušlechtilou plísní na povrchu 
Costa Brava, ŠPANĚLSKO   
FUET EXTRA with noble mould on the surface        

cena 1ks podle váhy kolem            75g     95 Kč     

+ olivový olej a pečivo           155g  160 Kč 
 

 

KLOBÁSA GYULAI IGP      
tradiční maďarská klobása, KAISER FOOD, MAĎARSKO 
Gyulai sausage, Hungary 

cena 1ks podle váhy kolem          120g 119 Kč 
+ olivový olej a pečivo 

 

 

KLOBÁSA CSABAI      
tradiční čabajská klobása, KAISER FOOD, MAĎARSKO 
csabai sausage, Hungary 

cena 1ks podle váhy kolem         120g 119 Kč 
+ olivový olej a pečivo 

 
porce pečiva navíc       35 Kč  

porce olivového oleje      25 Kč 
 



NEZAŘAZENÉ A SPECIALITY 
unclassified and specialties 

 
390 g GUACAMOLE dip (195 g) - jemně pikantní a

 Tortilla Chips (195 g)                179 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERINY, RILLETTES 
výrobce: Jean Hénaff, Pouldreuzic - Bretaň, Francie 

             

   

175 g kachní terina, pečivo              208 Kč 
Duck terrine, bread.  

Nahrubo mletá paštika. 

 

175 g bretaňská vepřová terina Label Rouge, 

pečivo            185 Kč 
Breton pork terrine Label Rouge, bread.  

Nahrubo mletá paštika. 

 

 

 

 

 

 



OLIVY ZELENÉ 
GREEN OLIVES 

 
120 g zelené olivy v extra panenském olivovém oleji,    74,- 

vypeckované, řecké              
green olives in extra virgin olive oil, pitted, Greek 

 
OLIVY MÍCHANÉ 
MIXED OLIVES  

 
150 g řecký mix zelených a černých oliv KALAMATA 89,- 

se sušenými rajčaty, v olivovém oleji, vypeckované 
Greek mix of green and black olives KALAMATA with dried 

tomatoes, in extra virgin olive oil, pitted 

 
150 g ŘECKÝ MIX OLIV V BYLINKÁCH, s peckou   89,- 

zelené olivy, černé KALAMATA a sušené THASSOS  
GREEK MIX OLIVES IN HERBS, with a stone - green olives, black 

KALAMATA and dried THASSOS 

 
OLIVY ČERNÉ 
BLACK OLIVES 

 
120 g černé olivy KALAMATA v extra panenském          74,- 

olivovém oleji, vypeckované, řecké              
black olives KALAMATA in extra virgin olive oil, pitted, Greek 

 
120 g černé olivy KALAMATA v bylinkách, s peckou,   74,- 

řecké              
black olives KALAMATA in herbs, with a stone, Greek  

 



 

BRAMBŮRKY, OŘECHY 

 
 

60 g pražené solené mandle                49,- 
salted almonds 

 
60 g pražené solené mandle – uzené, neloupané           49,- 

salted almonds - smoked 

 
60 g pražené solené kešu                 49,- 
 salted cashew  

 

 
100 g Brambůrky solené            49,- 
 salted crisps 

 
100 g Brambůrky hořčicové                49,- 
 mustard crisps 

 

 
60 g sušená solená rajčata                39,- 
          dried salted tomatoes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŠUMIVÁ VÍNA – sudová, lahvová rozlévaná 

sparkling wines 
 

 

 

Perlivé víno FRIZZIN – suché       0,1 l 36,- 

Frizzin Glera –  dry       0,2 l 64,- 

odrůda Glera        0,75 l 235,- 

Vinařství MONVIN      

Vinařská oblast VOLPAGO TREVISO.  

ČEPOVANÉ VÍNO - polykeg 

ITÁLIE. Alkohol 11 %. Obsahuje siřičitany. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÍLÁ VÍNA – sudová a čepovaná              
white wines 

 
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2022, zemské – suché            0,1 l 33,- 

Grüner Veltliner 2022 – dry     0,2 l 58,- 

Vinařství Líbal     0,75 l 213,- 
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,6 g/l, kyseliny 6,4 g/l. Obsahuje SO2.  

 

VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 2022, zemské– suché   0,1 l 33,-        

Malvasia 2022 – dry                   0,2 l 58,-        
Vinařství Oulehla      0,75 l 213,- 

Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 2,6 g/l, kyseliny 6,2 g/l. Obsahuje SO2. 

 

PINOT GRIGIO 2022 DOP –  suché   0,1 l 33,- 

 Vinařství DOMUS, Fossalta di Trebaseleghe  0,2 l 58,- 

Vinařská oblast Puglia.    0,75 l 213,- 
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box      

ITÁLIE. Alkohol: 12 %. Obsahuje SO2. 

 

RYZLINK VLAŠSKÝ 2023 zemské – suché     0,1 l 35,-        

Welschriesling 2023 – dry                     0,2 l 62,-        
 Tradiční vinaři       0,75 l 228,-     
Původ hroznů: Vinařství DIANA, Březí u Mikulova 

Mikulovská vinařská podoblast. 

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 3,5 g/l, kyseliny 6 g/l. Obsahuje SO2. 
 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2022 zemské – suché     0,1 l 36,-        

Silvaner Grün 2022 – dry                     0,2 l 64,-        
 Tradiční vinaři       0,75 l 235,-     
Původ hroznů:  P. Bařina, Starý Podvorov 

Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11,5 %, cukr 2,5 g/l, kyseliny 5,8 g/l. Obsahuje SO2. 



SAUVIGNON 2022, zemské –  suché   0,1 l 33,-    

Sauvignon blanc 2022 – dry      0,2 l 58,-    
Vinařství Líbal                  0,75 l 213,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                   
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 3,1 g/l, kyseliny 5,6 g/l. Obsahuje SO2. 

 

HIBERNAL 2022, zemské 21,5° ČNM – suché    0,1 l   41,-        

Hibernal 2022 – dry                   0,2 l 74,-        
Vinařství Oulehla      0,75 l 273,-     
Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 2,8 g/l, kyseliny 6,5 g/l. Obsahuje SO2. 

 

DĚVÍN 2023 zemské – suché       0,1 l 35,-        

Devin 2023 – dry                      0,2 l 62,-        
 Tradiční vinaři       0,75 l 228,-     
Původ hroznů: P. Joch, Mutěnice 

Slovácká vinařská podoblast. 

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 14 %, cukr 2,5 g/l, kyseliny 5,8 g/l. Obsahuje SO2. 
 

RETSINA – suché                 0,1 l 33,- 

Retsina – dry       0,2 l 58,- 
DIONYSOS, ŘECKO. Corinthos v Peloponésu. 0,75 l 213,- 

Druh vinné révy: Rhoditis, Savvatiano   

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box  
Tradiční řecké suché bílé víno s chutí a vůní piniové pryskyřice. Světle zlatavá barva, 
nádherná vůně po piniové pryskyřici s nádechem čerstvě posečené trávy. Pro retsinu je 

typický její tělnatý a kořeněný charakter. Alkohol: 11,5 %. Obsahuje siřičitany. 

 

MUŠKÁT MORAVSKÝ 2022, zemské – polosuché  0,1 l 33,- 

Moravian muscat 2022 – semi dry    0,2 l 58,- 

Vinařství Líbal      0,75 l 213,- 
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   

SUDOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 8,6 g/l, kyseliny 5,2 g/l. Obsahuje SO2. 

 



MÜLLER THURGAU 2022, zemské – polosuché  0,1 l 33,- 

Müller Thurgau 2022 – semi dry    0,2 l 58,- 

Vinařství Líbal      0,75 l 213,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 8,1 g/l, kyseliny 5,5 g/l. Obsahuje SO2. 

 
RULANDSKÉ BÍLÉ 2018, zem. 23° ČNM-polosladké 0,1 l 33,- 

Pinot blanc 2018 - medium-sweet     0,2 l 58,-
 Vinařství Líbal      0,75 l 213,-
 Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 18,4 g/l, kyseliny 5,4 g/l. Obsahuje SO2. 

 
RULANDSKÉ ŠEDÉ 2019, zemské 23,5° ČNM- polosladké 
Pinot gris 2019 - medium-sweet     0,1 l 33,- 

Vinařství Líbal      0,2 l 58,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast. 0,75 l 213,- 

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 15,1 g/l, kyseliny 5,8 g/l. Obsahuje SO2. 

 
CHARDONNAY 2018, 24° ČNM zemské – polosladké  
Chardonnay 2020 – medium-sweet    0,1 l 33,- 

Vinařství Líbal      0,2 l 58,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast. 0,75 l 213,- 

SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 19,5 g/l, kyseliny 5,9 g/l. Obsahuje SO2. 

 
PÁLAVA 2022, zemské 22,5° ČNM – polosladké 0,1 l 50,-    

Pálava 2022 – medium-sweet    0,2 l 92,-    
Vinařství Líbal     0,75 l 340,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.   
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 10,5 %, cukr 27,5 g/l, kyseliny 6,4 g/l. Obsahuje SO2. 

 



TRAMÍN ČERVENÝ 2019, zemské 23,5° ČNM – polosladké 
Traminer 2019 – medium-sweet     0,1 l 39,-    

Vinařství Líbal      0,2 l 70,-    
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  0,75 l 258,- 

ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA                   
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 20,5 g/l, kyseliny 5,6 g/l. Obsahuje SO2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÍLÁ VÍNA – lahvová rozlévaná            
white wines 

 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, VOC – suché      0,1 l 59,-

Rheinriesling 2022 – dry     0,2 l   115,-

Vinařství Líbal      0,75 l 395,-
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.              

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA                 

Harmonické, s příjemnou hladkou kyselinkou. Vůně i chuť 

připomíná právě rozkvetlé květy lípy.                

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 3,1g/l, kyseliny 5,9g/l., Obsahuje SO2. 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, zemské  21°ČNM - suché 0,1 l 59,- 

Rheinriesling 2022 – dry     0,2 l   115,- 

Vinařství Měřínský      0,75 l 395,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-MORAVA 

Víno plné svěžích kyselinek, ve kterém můžete ve vůni i chuti najít 

nádech sušených meruněk. Tento rýňák je bohatý a šťavnatý. Má 

potenciál dlouhého zrání na lahvi.                 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 4,5 g/l, kyseliny 8,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 



LUCIDO 2021, DOC BIO – suché   0,1 l 79,-

Donna Angelica Sicilia      0,2 l 153, 

Lucido 2021 – dry                                                         0,75 l   525,- 

Dříve nazývána Catarratto - odrůda velmi stará a ukazuje se, 

že nejspíš jednou ze zásadních původních v Itálii.              

Chuť: Meruněk, žlutého ovoce, svěží, minerální až slaná 

Barva: Slámově žlutá barva                                                     

Vinařství: Assuli                                                                                             
ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO                                                                         

ITÁLIE – Trapani - Sicílie. Alkohol 13 %. Obsahuje siřičitany.  

 
 

RULANDSKÉ ŠEDÉ 2022, české zemské – suché 0,1 l 75,- 

Pinot gris 2022 – dry         BIODYNAMICKÉ  0,2 l 145,- 

Vinné sklepy Kutná Hora    0,75 l 525,- 

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Víno je komplexní, plné, dochuť je dlouhotrvající s delším závěrem. Ve 

vůni a chuti můžeme hledat kompotované mandarinky, meruňky, 

broskvové tóny, med, vanilku, koření. Podloží vinice tvoří vápenaté 

sedimenty druhohorního moře. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11,5 %, cukr 0,4 g/l, kyseliny 5,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 

 

HIBERNAL 2017, české zemské – suché  0,1 l 65,- 

Hibernal 2017 – dry     BIODYNAMICKÉ-NATURÁLNÍ 0,2 l   125,- 

Vinné sklepy Kutná Hora    0,75 l 435,- 

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Víno má zelenožlutou barvu, vůně je intenzivní, příjemně ovocitá. Ve 

vůni a chuti můžeme hledat černý rybíz, angrešt, grapefruit, červený 

pomeranč, sušené bezinky. V dochuti je příjemně minerální až slané, 

šťavnaté. Půda vinice je hluboká jílovito-vápenitá s vyšším podílem 

aktivního vápníku. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,7 g/l, kyseliny 6,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 



SAUVIGNON 2021, VOC – polosuché      0,1 l 68,- 

Sauvignon blanc 2021 – semi-dry    0,2 l   131,-

Vinařství Líbal      0,75 l 473,-
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.             

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA                     

Zelenkavě žlutá barva. Výrazná vůně připomínající hluchavku, 

černý rybíz, bílé broskve. V chuti plné, harmonické, nasládlé, svěží s 

příjemnou šťavnatou dlouhou dochutí.  Zařazeno do Salonu vín 2023 

mezi 100 nejlepších vín České republiky pro rok 2023 – oceněno zlatou 

medailí.                   
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 12g/l, kyseliny 7,2g/l. Obsahuje SO2. 

 
SOLARIS 2023, moravské zemské – sladké   0,1 l 50,- 

Solaris 2023 – sweet                       0,2 l 95,- 

Vinařství Konečný      0,75 l 317,- 

čejkovice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 10,5 %, cukr 49,5g/l, kyseliny 6,7g/l.  

Obsahuje SO2. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RŮŽOVÁ VÍNA - sudová a čepovaná, lahvová              
Rosé wines  

 

 
FRANKOVKA rosé 2023, zemské – suché  0,1 l 35,- 

Blaufränkisch 2023 – dry     0,2 l 62,- 

Vinařství Oulehla     0,75 l 228,-   
Nové Bránice,Znojemská vinařská podoblast.  
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA Alkohol: 12 %, cukr: 1,3 g/l, kyseliny: 6,2 g/l.  
Obsahuje siřičitany.   

 

 
ZWEIGELTREBE rosé 2021, zemské – polosladké  0,1 l 33,- 

Zweigeltrebe rosé 2021 – medium-sweet   0,2 l 58,- 

Vinařství Líbal     0,75 l 213,-
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.                 
SUDOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA Alkohol 11,5 %, cukr 17,1 g/l, kyseliny 8,2 g/l. Obsahuje SO2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORANŽOVÁ a speciální lahvová VÍNA – rozlévaná            
ORANGE and special WINE  

 
RUŠ 2021 ORANŽOVÉ – Rulandské šedé - suché 0,1 l 69,- 

Pinot gris, orange, 2021 – dry     0,2 l   133,- 

Vinařství Měřínský      0,75 l 480,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA 
Rulandské šedé roku 2021 bylo krásně vyzrálé (23,5 ČNM). Víno kvasilo 

několik týdnů na slupkách, je odbourané a zrálo 10 měsíců na jemných 

kalech. Vysoká cukernatost hroznů zajistila plnost vína a vyšší obsah alkoholu (14 

% obj.), který zastavil kvas na skoro 2 gramech zbytkového cukru. Víno je 

robustní, má neskutečnou viskozitu, je plné tónů sušeného ovoce, najdete v 

něm dotek dubového sudu. Nefiltrováno, ručně nalahvováno. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 14 %, cukr 1,9g/l, kyseliny 6,2g/l. SO2.  

 
TRAMÍN ČERVENÝ KVEVRI 2020 ORANŽOVÉ - suché  

Traminer KVEVRI, orange, 2020 – dry    0,1 l 76,- 

Vinařství Měřínský      0,2 l   147,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  0,75 l 508,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA 
Suché, NEFILTROVANÉ víno z Gruzinských nádob KVEVRI. Je to čistý, jemný, 

ovocný tramín. Ve vůni citrusový, bezinkový s tóny čerstvé máty a liči. V 

chuti osvěžující tříslovina, která bude postupem času zrát do tónů sušeného 

ovoce. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %. SO2.  

 
LUCKY´S PUNK Ryzlink rýnský KVEVRI 2021 ORANŽOVÉ–suché  

LUCKY´S PUNK Rheinriesling KVEVRI, orange, 2020 – dry   0,1 l 79,- 

Vinné sklepy Kutná Hora     0,2 l 153,- 

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.  0,75 l 562,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 

Spontánně fermentováno. České zemské. 

Víno zrálo 9 měsíců v hliněných amforách a 9 měsíců ve 

francouzských dubových sudech.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %. Obsahuje SO2.  

 



 

ČEVENÁ VÍNA – sudová a čepovaná              

red wines 
 

 

CABERNET MORAVIA 2023, zemské 22°ČNM – suché  
Cabernet Moravia 2023 – dry      0,1 l 33,- 

Vinařství Líbal       0,2 l 58,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  0,75 l 213,-   
SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol: 13 %, cukr: 0,9 g/l, kyseliny: 4,9 g/l. Obsahuje SO2. 

 
SVATOVAVŘINECKÉ 2021, zemské – suché    0,1 l 33,-       

Saint Laurent 2021 – dry     0,2 l 58,-       
Vinařství Líbal      0,75 l 213,- 

Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.  
SUDOVÉ VÍNO – CHZO-MORAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol: 12 %, cukr: 0,1 g/l, kyseliny: 5,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 
NERONET barrique 2022 zemské – suché     0,1 l 35,-        

Neronet 2022 – dry                      0,2 l 62,-        
 Tradiční vinaři, Kunovice – Uherské Hradiště  0,75 l 228,-     
Slovácká vinařská podoblast.  

ČEPOVANÉ VÍNO – bag in box– CHZO-MORAVA  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 % 

 
PRIMITIVO & NEGROAMARO 2021 IGP –  suché 0,1 l 43,- 

Primitivo & Negroamaro 2021 IGP – dry                0,2 l 78,- 
Vinařství NERONE     0,75 l 288,- 

 Vinařská oblast Puglia.      
ROZLÉVANÉ VÍNO – bag in box      

ITÁLIE. Alkohol: 13 %. Obsahuje siřičitany. 

 

 

 



ČERVENÁ VÍNA – lahvová rozlévaná            
red wines 
 

 

ANDRÉ 2019, zemské  23°ČNM - suché  0,1 l 70,- 

Andre 2019 – dry      0,2 l   135,- 

Vinařství Měřínský      0,75 l 473,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-MORAVA 
Nefiltrované, macerované 7 týdnů na slupkách, sbírané při cukernatosti  

23 °ČNM. Zrálo v dubovém sudu typu barrique 12 měsíců, poté 2 roky na 

lahvi. Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, borůvky, povidla. Chuť je plná, 

harmonická. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0 g/l, kyseliny 5,6 g/l. Obsahuje SO2. 

 
FRANKOVKA 2019, zemské  21°ČNM - suché 0,1 l 70,- 

Blaufränkisch 2019 – dry     0,2 l   135,- 

Vinařství Měřínský      0,75 l 473,- 

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-MORAVA 
Nefiltrované, macerované 7 týdnů na slupkách, sbírané při cukernatosti  

23 °ČNM. Zrálo v dubovém sudu typu barrique 12 měsíců, poté 2 roky na 

lahvi. Je lehká, ovocná, nekomplikovaná, líbivá a přímá. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0 g/l, kyseliny 6 g/l. Obsahuje SO2. 

 
MONK DOMINIK 2019, zemské - suché    0,1 l 55,- 

MONK DOMINIK 2019 – dry               BIODYNAMICKÉ 0,2 l   105,- 

Vinné sklepy Kutná Hora    0,75 l 390,- 

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 

Víno vzniklo scelením 60% bílých odrůd Gewürztraminer, Pinot Gris 

a 40% modré odrůdy Saint Laurent. 
Hrozny pocházejí z vinice Nad Kapličkou v Kutné Hoře, kde legenda vypráví o 

cisterciáckém mnichovi, který při okopávání vinice objevil 3 stříbrné pruty a 

následně se Kutná Hora stala významným centrem finančním i duchovním. Víno 

je velice dobře pitelné pro svou jemnost, lehkost a eleganci, vhodné pro 

celodenní uvolnění. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %. Obsahuje SO2.  

 

 



Bordeaux superieur 2020 – suché   0,1 l 65,- 

Château Bois de Favereau     0,2 l   125,- 

Merlot 60%, Cabernet Sauvignon 35%, Cabernet franc 5% 0,75 l 420,- 

Bordeaux superieur 2020 – dry                      

Vinařství: J.J. Mortier      

Vinařská oblast Bordeaux, Gironde    

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO 

Klasické červené Bordeaux, které zrálo 1 rok na nových dubových 

sudech.  
Víno má temnou, koncentrovanou barvu, stále však ovocný charakter s 

elegantním projevem zrání na dubovém sudu a dotek kouře. Výborně pitelné. 

Dobře strukturované a příjemné Bordeaux. Klasické tóny zralého červeného 

ovoce v projevu odrůdy cabernet sauvignon s lehkou divokostí a tříslovinami. 

Víno dosahuje kvalit běžnějších cru bourgeois. 

FRANCIE. Alkohol 13,5 %. Obsahuje siřičitany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÍNA - CELÉ LAHVE 

 
ŠUMIVÁ a PERLIVÁ VÍNA – celé lahve 

sparkling wines - whole bottles 

 
 

 
Prosecco DOC Treviso, šumivé  

BRUT       0,75 l 428,- 

Montelvini 
ITÁLIE. Alkohol 11 %. Obsahuje siřičitany. 

 
Prosecco Spumante, Valdobbiadene DOCG Superiore 

šumivé        

BRUT          0,75 l 495,-  

CASA FARIVE 
ITÁLIE. Alkohol 11 %. Obsahuje siřičitany. 

 
Prosecco DOCG Superiore ASOLO, šumivé  0,75 l 525,- 

EXTRA BRUT       

Montelvini 
ITÁLIE. Alkohol 11,5 %. Obsahuje siřičitany. 

 
Prosecco DOC biologico, šumivé  

EXTRA DRY      0,75 l 443,- 

MONTELVINI 
ITÁLIE. Alkohol 11 %. Obsahuje siřičitany. 

 
 

Muškát moravský 2022, zemské, perlivé - polosladké       

Moravian muscat 2022 – sparkling , medium-sweet 0,75 l 284,- 

Vinařství Líbal Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 14,7 g/l, kyseliny 5,2 g/l. Obsahuje SO2.   

 



 

 

BÍLÁ VÍNA – celé lahve             
white wines- whole bottles 

 

 

 
Ryzlink rýnský 2022, VOC – suché     0,75 l 395,- 

Rheinriesling 2022 – dry      

Vinařství Líbal Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 3,1g/l, kyseliny 5,9. Obsahuje SO2. 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 2022, zemské  21°ČNM – suché  

Rheinriesling 2022 – dry    0,75 l 368,- 
  

Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

Víno plné svěžích kyselinek, ve kterém můžete ve vůni i chuti najít 

nádech sušených meruněk. Tento rýňák je bohatý a šťavnatý. Má 

potenciál dlouhého zrání na lahvi.                 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 4,5 g/l, kyseliny 8,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 

HIBERNAL 2017, české zemské – suché 0,75 l 435,- 

Hibernal 2017 – dry             BIODYNAMICKÉ-NATURÁLNÍ  

Vinné sklepy Kutná Hora     

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

Spontánně fermentováno, nefiltrováno.  

Víno má zelenožlutou barvu, vůně je intenzivní, příjemně ovocitá. Ve 

vůni a chuti můžeme hledat černý rybíz, angrešt, grapefruit, červený 

pomeranč, sušené bezinky. V dochuti je příjemně minerální až slané, 

šťavnaté. Půda vinice je hluboká jílovito-vápenitá s vyšším podílem 

aktivního vápníku. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 0,7 g/l, kyseliny 6,3 g/l. Obsahuje SO2. 

 

 



LUCIDO 2021, DOC BIO – suché   0,75 l 525,- 

Donna Angelica Sicilia                 
Lucido 2021 – dry                                                         Dříve nazývána 

Catarratto - odrůda velmi stará a ukazuje se, že nejspíš jednou ze 

zásadních původních v Itálii.              Chuť: Meruněk, žlutého 

ovoce, svěží, minerální až slaná Barva: Slámově žlutá barva                                                     

Vinařství: Assuli                                                                                             

ITÁLIE – Trapani - Sicílie. Alkohol 13 %. Obsahuje SO2.  

Sauvignon 2021, VOC – polosuché     0,75 l 473,-
Sauvignon blanc 2021 – semi-dry           

Vinařství Líbal                        
Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast.                              

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 12g/l, kyseliny 7,2g/l. Obsahuje SO2. 

Zařazeno do Salonu vín 2023 mezi 100 nejlepších vín České 

republiky pro rok 2023 – oceněno zlatou medailí. 

Pálava 2021, výběr z hroznů - sladké    0,75 l 434,- 

Pálava 2021 – sweet    

Vinařství Líbal Horní Dunajovice, Znojemská vinařská podoblast  
ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 10,5 %, cukr 65,3g/l, kyseliny 8,1g/l. Obsahuje SO2. 

 
SOLARIS 2023, moravské zemské – sladké  0,75 l 317,- 

Solaris 2023 – sweet                        

Vinařství Konečný       

čejkovice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 10,5 %, cukr 49,5g/l, kyseliny 6,7g/l.  

Obsahuje SO2. 

 

 

 

 

 

 



 

ORANŽOVÁ a speciální VÍNA – celé lahve             
ORANGE and special WINE - whole bottles 

 

 

 
RUŠ 2021 ORANŽOVÉ – Rulandské šedé – suché 0,75 l 480,- 
Pinot gris, orange  2021 – dry     

Vinařství Měřínský Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 14 %, cukr 1,9g/l, kyseliny 6,2g/l. SO2. 

 

 

Cuvée 3 - Ryzlink rýnský a Rulandské bílé 2021, 23° ČNM 

ORANŽOVÉ - suché     0,75 l 480,- 
cuvée Riesling and Pinot Noir, orange – dry - 2021   
Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Víno leželo na rmutu 6 týdnů. Po vylisování bylo dáno do nově repasovaných 

barikových nepálených sudů. Zrálo na jemných kalech 10 měsíců. Ručně 

lahvováno, nefiltrováno. Krásné, lehké, nenáročné svěží oranžové víno, s 

příjemným dotekem dřeva a pomerančů. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0,6g/l, kyseliny 6,4g/l, extrakt 28 g/l. SO2.  

 
LUCKY´S PUNK Ryzlink rýnský KVEVRI 2021 ORANŽOVÉ–suché 

       0,75 l 562,- 
LUCKY´S PUNK Rheinriesling KVEVRI, orange, 2020 – dry 

Vinné sklepy Kutná Hora     

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

Spontánně fermentováno. České zemské. 

Víno zrálo 9 měsíců v hliněných amforách a 9 měsíců ve francouzských 

dubových sudech.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %. Obsahuje SO2. 

 

 

 

  



 

ČEVENÁ VÍNA – celé lahve             
red wines - whole bottles 

 

 

 
Frankovka 2021, pozdní sběr - suché    0,75 l 387,- 
Blaufränkisch 2021 - dry       

Vinařství Oulehla  Nové Bránice, Znojemská vinařská podoblast.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0,2g/l, kyseliny 5,3g/l. Obsahuje SO2. 

 
FRANKOVKA 2019, zemské  21°ČNM – suché 0,75 l 473,- 
Blaufränkisch 2019 – dry      

Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Nefiltrované, macerované 7 týdnů na slupkách, sbírané při cukernatosti  

23°ČNM. Zrálo v dubovém sudu typu barrique 12 měsíců, poté 2 roky na lahvi. 

Je lehká, ovocná, nekomplikovaná, líbivá a přímá. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0 g/l, kyseliny 6 g/l. Obsahuje SO2. 

 
ANDRÉ 2019, zemské  23°ČNM - suché 0,75 l 473,- 
Andre 2019 – dry       

Vinařství Měřínský       

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast.  
Nefiltrované, macerované 7 týdnů na slupkách, sbírané při cukernatosti  

23°ČNM. Zrálo v dubovém sudu typu barrique 12 měsíců, poté 2 roky na lahvi. 

Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, borůvky, povidla. Chuť je plná, 

harmonická. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13 %, cukr 0 g/l, kyseliny 5,6 g/l. Obsahuje SO2. 

 
Primitivo di Manduria RESERVA 2019 DOP 0,75 l 638,- 

SAN GAETANO 
Primitivo RESERVA 2019                       

Vinařství: DUE PALME      

ITÁLIE. Alkohol 15 %. Obsahuje SO2. 

 
BRUNELLO DI MONTALCINO 2018 DOCG        0,75 l 1403,- 
Vinařství: Bonacchi      

ITÁLIE. Alkohol 14 %. Obsahuje SO2. 



MONK DOMINIK 2019, zemské - suché   0,75 l 390,- 

MONK DOMINIK 2019 – dry               BIODYNAMICKÉ  

Vinné sklepy Kutná Hora     

Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast.   

Víno vzniklo scelením 60% bílých odrůd Gewürztraminer, Pinot Gris a 

40% modré odrůdy Saint Laurent. 
Hrozny pocházejí z vinice Nad Kapličkou v Kutné Hoře, kde legenda vypráví o 

cisterciáckém mnichovi, který při okopávání vinice objevil 3 stříbrné pruty a 

následně se Kutná Hora stala významným centrem finančním i duchovním. Víno 

je velice dobře pitelné pro svou jemnost, lehkost a eleganci, vhodné pro 

celodenní uvolnění. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %. Obsahuje SO2. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



OVOCNÉ DESTILÁTY 

 FRUIT SPIRITS  

 

 

 

Lihovar LŽÍN 
 

 

4 cl Hruškovice WILLIAMS 50%             115,- 
 Pear spirit 

 
4 cl Slivovice 50%      85,- 
 Slivovitz 

 
4 cl Meruňkovice 50%      85,- 
 Apricot spirit 

 
4 cl Višňovice 50%      85,- 
 Cherry spirit 

 
4 cl Vínovice 50%      85,- 
 Wine spirits 

 
4 cl Jablkovice s karamelem 50%    85,- 
 Apple spirit with caramel 

 
4 cl Griotka Lžín 25%      65,- 
 Cherry liqueur 

 

 

 

 

 

 

 



    WHISKEY                                                                                                

4 cl Hyde Whisky 46% - (6yo) Single Grain  95,-
Tradiční, irská whiskey je třikrát destilovaná a uložena do vypálených sudů, ve 

kterých před tím zrál známý Jack Daniels, který této whiskey předává její 

typickou kořeněnou chuť a vůni. 

 

 

 

 

PIVO–LAHVOVÉ 
Beer in a bottle 

 

0,5 l Plzeňský Prazdroj       57,-
 Pilsner Urquell. Alkohol: 4,4% 

 

0,5 l Aldersbacher Kloster Weisse     74,-
 Bavorský kvasnicový pšeničný ležák světlý. Alkohol: 5,5% 

 

0,5 l Birell – světlé nealkoholické    45,-
 Non-alcoholic beer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
SOFT DRINKS 

 

 

 

0,5 l Zázvorová limonáda      79,- 
 Ginger lemonade 
 zázvorová šťáva, zázvor, citron, perlivá voda 

 
0,5 l Jahodová limonáda      79,- 
 Strawberry lemonade 
 jahodová šťáva, jahody, citron, perlivá voda 

 
0,5 l Limonáda z bezového květu   79,- 
 Elderflower lemonade 

bezová šťáva, citron, perlivá voda 

 
0,5 l  filtrovaná voda       20,- 
 still water 

 
1 l  filtrovaná voda       25,- 
 still water 

 
0,5 l    Perlivá voda        25,-

sparkling water 

 
  

1 l       Perlivá voda        35,-
sparkling water 

 

 
 

 

 

 

 



TEPLÉ NÁPOJE 
hot drinks 

 

 

RISTRETTO, ESPRESSO, LUNGO     47,- 

CAPPUCCINO       65,- 

LATTE MACCHIATO      65,- 

 

0,4 l Čaj zelený – SENCHA – Čína              62,-       
          green tea  

 

0,4 l Čaj černý – EARL GREY          62,-      
          black tea  

 

0,4 l Čaj ovocný – DIVOKÁ VIŠEŇ    62,- 
          fruit tea 

 

 

 

0,2 l Svařák (svařené červené nebo bílé víno)   75,- 
         hot wine 

 

 

10 g med        5,- 

 

 

 

 

 

 

 

 


